او برای همسایه زاغه نشینش تعریف می
کند که چگونه بدهی و گرســنگی او را مجبور به فروش کلیه کرده است.براساس
گزارش سازمان ملل، افغانستان در آستانه یک »بحران انسانی و فروپاشی اقتصادی«
قرار دارد. سفیر این سازمان در افغانستان می گوید که افغانستان »بدترین بحران
بشردوستانه تاریخ معاصر خود را تجربه می کند«. خشکسالی، کووید-۱۹ و تحریم
های اقتصادی اعمال شده پس از به قدرت رسیدن طالبان در اوت ۲۰۲۱ )مرداد
۱۴۰۰( پیامدهای فاجعه باری برای اقتصاد این کشور جنگ زده داشته است. علاوه
بر این افزایش چشمگیر تورم منجر به بالا رفتن شدید قیمت مواد غذایی شده است.

از این رو تجارت کلیه در افغانستان که پیش از به قدرت رسیدن طالبان در تابستان
۱۴۰۰ هم وجود داشــت، از زمان ورود دوباره طالبان جانی دوباره گرفته هرچند
قیمت و شرایط این تجارت غیرقانونی اعضای بدن تغییر کرده است.